
Uchwała Nr XLVI/313/2022 

Rady Gminy Ruda Maleniecka 
z dnia 23 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 kt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze. zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca  

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) Rada Gminy Ruda 

Maleniecka uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się wstępną lokalizację dwóch jednostronnych przystanków autobusowych                                  

w miejscowości Maleniec przy drodze powiatowej nr 0391T relacji   Wyszyna Rudzka 

-Maleniec - gr.woj. - (Grębenice), na wysokości działki o nr ewidencyjnym 151/1. 

Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych następuje na wniosek 

mieszkańców miejscowości Maleniec i przewoźników.  

2. Odcinki drogi z proponowanymi lokalizacjami przystanków komunikacyjnych 

wskazano             na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. Przy czym wskazanie 

ma charakter orientacyjny. 

3. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy dróg powiatowych - Zarządu Dróg 

Powiatowych w Końskich celem uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji 

przystanków. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Tarasiński 


